

## PIESE TRACTOR U 650

I.D.: 66813014

---

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.183,68 RON - 2.183,68 RON

---

Descriere: AD BLUE 10L 2C60=120LEI ULEI M30 20 L 1X242=242 LEI PULVERIZATOR 4X60=240 LEI SET GARNITURI POMPA INJECTIE 1X30=30 LEI SUPAPA 4X15=60 LEI ELEMENT4X27=108LEI TOBA ESAPAMENT 1X144=144LEI CUREA 1143 1X12=12 LEI SPRAY DEGRIPANT 1X9=9 LEI SPRAY CURATAT FRANE 1X10=10 LEI GARNITURA 31.33.016 1X5.76=5.76 LEI SET GARNITURI PH801 1X20=20 LEI SUPAPA D700 1X39=39 LEI ARBORE 38.33.239 1X53.50=53.50 LEI PIULITA 1X9.50=9.50LEI SAIBA MB5 1X5.75=5.75 LEI SEM 25X42X10 1X5.17=5.17LEI SET GARNITURI PH801 1X26=26 LEI SET GARNITURI FI 100 1X20=20 LEI RULM 6306 1X16.60=16.60 LEI RULM 6208 1X27=27 LEI ANTRENOR 38.33.105 1X25.50=25.50 LEI INEL 1X19.50=19.50 LEI CAP BARA 2X39=78 LEI POMPA H801 1X965.04=965.04 LEI

---